
1 / 2Ver. 21a

Netkaná polyesterová výztuž 50gr/m2 pro 
kapalné membrány

Popis
Netkaná polyesterová textilie o hmotnosti 50gr/m2 , vhodná pro vyztužení 
kartáčovaných hydroizolačních nátěrů.

Oblasti použití
▪ Zesílené tekuté hydroizolační systémy - ideální pro elastomerní 

hydroizolační nátěry na vodní bázi (např. Neoproof® PU W, 
Neoroof®, Revinex® Roof, Silatex® Super atd.).

▪ Lokální zesílení tekutých hydroizolačních nátěrů v obtížných 
oblastech a detailech, trhlinách, křížení stojin s podlahou atd.

Balení
Role 100 x 1,08 m, 50 x 1,08 m a 

50 m x 18 cm

Pásky 10 m x 18 cm a 10 m x 9 cm

Vlastnosti - Výhody
▪ Nevyžaduje vysokou spotřebu materiálu na impregnaci
▪ Zlepšuje vlastnosti hydroizolačního systému pro překlenutí trhlin.
▪ Usnadňuje aplikaci větší a rovnoměrné tloušťky hydroizolačního systému.
▪ Výrazně zvyšuje mechanickou pevnost a odolnost hydroizolačních systémů.
▪ Snadná a rychlá aplikace
▪ dokonale se přizpůsobí obtížným oblastem a detailům
▪ Vhodné pro aplikaci vyztužených systémů na celou plochu projektu nebo jen lokálně na 

vybraných místech či plochách.

Technické vlastnosti
Hmotnost na jednotku plochy (EN ISO 9864) 50gr/m2

Pevnost v tahu při maximálním zatížení (EN ISO 10319) ≥40%
Odolnost proti statickému propíchnutí CBR (EN ISO 12236) 150N



2 / 2Ver. 21a

Návod k použití
Po vhodné přípravě podkladu a základním nátěru se nanese první vrstva hydroizolačního nátěru štětcem podle návodu 
k použití. Dokud je první vrstva ještě čerstvá, položí se Neotextilie® na povrch a zapracuje se do nátěru, přičemž se dbá 
na to, aby nevznikly žádné vrásky nebo bubliny. Na výztuž se poté nanese druhá vrstva tak, aby polyesterová tkanina 
byla zcela integrována do hydroizolačního materiálu (aplikace dvou vrstev "mokrý na mokrý" s tkaninou umístěnou 
mezi nimi). Doporučuje se, aby se role výztuže překrývaly o 10 cm. Když je povrch suchý k opětovnému nátěru, 
doporučuje se nanést alespoň jednu další těsnicí vrstvu tekutého hydroizolačního nátěru podle pokynů v příslušném 
technickém listu.

Zvláštní poznámky
Omezení platí podle příslušného technického listu kapalné hydroizolační fólie.

Barva Bílá

Balení Role 100 x 1,08 m, role 50 x 1,08 m, role 50 m x 18 cm
Páska 10m x 9cm, Páska 10m x 18cm

Stabilita skladování
Neomezené, skladované v původním obalu, bez pomačkání a v suchu a při teplotách od 
+5 °C do +35 °C.

Informace uvedené v tomto datovém listu, týkající se použití a aplikací výrobku, jsou založeny na zkušenostech a znalostech společnosti NEOTEX® SA. Je nabízen jako služba 
projektantům a dodavatelům, která jim pomůže najít možná řešení. Společnost NEOTEX® SA však jako dodavatel nekontroluje skutečné použití výrobku, a proto nemůže nést odpovědnost za 
výsledky jeho použití. V důsledku neustálého technického vývoje je na našich zákaznících, aby si u našeho technického oddělení ověřili, zda tento technický list nebyl změněn novějším 
vydáním.


